

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від \_\_\_\_\_ 2023 р. № \_\_\_\_\_

ЗМІНИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  
від 23 травня 2012 р. № 467

1. У назві та пункті 1 постанови слова “органами доходів і зборів України” замінити словами “митними органами”.

2. У вичерпному переліку підстав, за наявності яких може проводитись огляд (переогляд) товарів, транспортних засобів комерційного призначення органами доходів і зборів України, затвердженому зазначеною постановою:

1) у назві вичерпного переліку слова “органами доходів і зборів України” замінити словами “митними органами”;

2) пункт 14 виключити;

3) у тексті вичерпного переліку слова “орган доходів і зборів” в усіх відмінках і формах числа замінити словами “митний орган” у відповідному відмінку і числі;

4) додаток до вичерпного переліку виключити.



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат [3FAA9288358EC003040000065FC2E00F6F4B300](#)

Підписувач [Марченко Сергій Михайлович](#)

Дійсний з [03.03.2023 13:04:40](#) по [03.03.2025 13:04:40](#)

Міністерство фінансів України



34010-11-61/6153 від 06.03.2023